
Об отмене постановления главы 

Уссурийского городского округа 

от 19 декабря 2005 года № 1994 

«Об организации мероприятий по 

гражданской обороне на территории 

Уссурийского городского округа» 

 

 

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября                       

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                        

от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», статьей 58 Устава  

Уссурийского городского округа, на основании решения Думы Уссурийского 

городского округа от 07 сентября 2010 года № 287-НПА «О Положении об 

организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите 

населения и территории Уссурийского городского округа от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление главы Уссурийского городского округа                 

от 19 декабря 2005 года № 1994 «Об организации мероприятий по гражданской 

обороне на территории Уссурийского городского округа». 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского 

округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа.   

 

Глава Уссурийского городского округа                                                          Е.Е. Корж 

$ 

$docstamp$ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9163449

19.07.2023 2143

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


